JlebepeB Muxaun lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne07-24

Ne08-24

Ne09-24

Ne10-24

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

Yo Nebepes M.1O.

Yo Nebepes M.1O.

4YMo Jlebenes M.1O.

4YMo Jlebepnes M.1O.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

26.07.2024

31.07.2024

29.08.2024

29.08.2024

CBepeHun

Nebepnes Muxaun HOpbeBny

001811

11.12.2007

OOBbEKT OLLeHKH

r. lWymnxa, yn.
CtenHas, a. 4 (Qom un
3eM. y4-K)

n. KameHHoe, yn.
3apeyHas, 12 (3eM. yu-
K)

0. Kptokoso, yi.
OayHas, 1B (3paHue
Mara3suHa)

r. KypraH, 4 mkp, g. 23,
kB. 2 (KBapTupa)

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



	Лебедев Михаил Юрьевич

