

Лебедев Михаил Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лебедев Михаил Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001811			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№07-24	ЧПО Лебедев М.Ю.	26.07.2024	г. Шумиха, ул. Степная, д. 4 (Дом и зем. уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№08-24	ЧПО Лебедев М.Ю.	31.07.2024	п. Каменное, ул. Заречная, 12 (Зем. уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№09-24	ЧПО Лебедев М.Ю.	29.08.2024	д. Крюково, ул. Дачная, 1B (Здание магазина)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№10-24	ЧПО Лебедев М.Ю.	29.08.2024	г. Курган, 4 мкр, д. 23, кв. 2 (Квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости